

Bestyrelsesmøde d. 4. maj 2022 kl. 18:00

Til stede: Thomas, Valentin, Ida, Rebecca
Afbud: Christoffer, Henrik, Asger, Simon

Dagsorden

1. Præsentation af den nye bestyrelse
2. Opfølgning på sidste møde
3. Orienteringspunkter
4. Beslutningspunkter
5. Gennemgang af foreningens mail
6. Evt.

De enkelte punkter er udfoldet nedenfor.

Ad. 1. Præsentation af den nye bestyrelse

Til generalforsamlingen d. 20. april 2022 blev der valgt nye medlemmer til bestyrelsen. De nye medlemmer fik desværre ikke mulighed for at præsentere dem selv på generalforsamlingen. Flere af bestyrelsesmedlemmerne og suppleanterne har derfor bidraget med lidt om dem selv, så andelshaverne kan få en idé om, hvem der er blevet valgt ind.

Valentin Scherfig, Provstevej 22, 4. tv. (Formand AB og EF)

"Jeg hedder Valentin, jeg er 35 år og har boet i Rentegaarden siden 2013. Jeg bor sammen med min kæreste Puk og Sigrid, vores datter på 3 år.

Jeg arbejder i Fødevareministeriets departement som IT-koordinator og i min fritid holder jeg af at kokkerere, Rock n roll LP'er og en god cocktail."

Thomas Stig Mårtensson, Provstevej 22, 1.tv. (Næstformand AB og EF)

"Jeg flyttede ind i Rentegården i 2018, med min hustru Jasmine. Sammen har vi en lille dreng, som hedder Bobby. Til daglig arbejder jeg i Finanstilsynet, hvor jeg blandt andet arbejder med at forbedre forbrugervilkår samt føre tilsyn med de danske realkreditinstitutter. Jeg er meget glad for vores lille andelsforening og jeg er tilhænger af, at Rentegården skal være et hyggeligt sted, hvor folk hjælper og har det godt med hinanden"

Rebecca Kidd Petersen, Provstevej 24, 1. tv. (Sekretær AB og EF)

"Jeg hedder Rebecca, er 24 år gammel og har boet her i foreningen siden 2018. Jeg læser medicin på 2. år her i København og har tidligere læst sygepleje i et par år, så jeg er generelt stor fan af kroppen. Udenfor skoletiden kan jeg godt lide at spille tennis, volley og drikke en lille bajer med mine venner. Jeg er stor fan af vores gård, så håber på mange dejlige timer dernede i løbet af sommeren."

Ida Bjerga, Provstevej 24, st.tv. (Kasserer AB og EF)

"Mitt navn er Ida Bjerga, jeg er 34 år gammel og oprindelig fra Norge. Jeg har boet omkring 10 år i Aarhus og København hvor jeg har taget min kandidatuddannelse i Applied Economics and Finance, samt jeg har boet 5 år i Argentina og Brasilien hvor jeg har arbejdet

indenfor teknologi, digital design og branding. Idag er jeg selvstændig og driver et kreativt bureau, Noise Studio, sammen med nogen venner. Ellers er jeg en glad og aktiv pige, der ofte tager til Vorupør for at surfe og nyde naturen, eller vandre i de norske fjelde.”

Henrik Holst Hansen, Rentemestervej 44, 4. tv. (medlem AB)

”Jeg er 32 år og fra Holbæk området. Har boet i København siden 2009, dog med et par år på en skole i Sverige. Jeg er musiker, trommeslager og spiller koncerter både i Danmark og i udlandet. Udover det arbejder jeg også i studie, for tiden i studiet Millfactory på den anden side af gaden, hvor jeg indspiller og producerer musik.”

Christoffer Buchhave, Rentemestervej 46, 5. sal. (medlem EF)

”Jeg bor sammen med Ida og vores 2-årige søn, Holger, i nr. 46, hvor vi har boet i knap halvandet år. Både Ida og jeg har tidligere spillet meget håndbold og bruger stadig lidt af vores fritid på det. Til daglig arbejder jeg i Udlændinge- og Integrationsministeriet.”

Suppleanter

Simon Geertsen, Provstevej 22, 2. tv. (suppleant AB)

”Jeg har boet i foreningen siden efteråret 2016 og bor sammen med min kæreste i nr. 22. Jeg bruger en god del af min fritid på at spille tennis og arbejder med børne-ungepolitik som fuldmægtig i Frederiksberg Kommune.”

Asger Gullach, Provstevej 22, 5. Th. (suppleant EF)

”Jeg hedder Asger, er 31 år og bor sammen med min kæreste. Vi flyttede ind for lidt over et år siden og er blevet rigtig glade for at bo i Nordvest. Til dagligt arbejder jeg som ledelseskonsulent.”

Ad. 2. Opfølgning på sidste møde

-

Ad. 3. Orienteringspunkter

Status på kloak/drænprojekt

Der har været nogle forsinkelser, som dels skyldes pilotering på nabogrunden og dels nogle uenigheder vedrørende ekstraarbejde. Lyngholm er nu i gang med at lave kloakdelen i gården, og vil herefter færdiggøre omfangsdrænen ved gavlen og dernæst fortsætte ude på vejsiden.

Mur op mod nabogrund

Der er konstateret omfattende revner i muren ved cykelskuret efter spunsning på nabogrunden. Vi kommer til at kontakte bygherre og forsikring omkring at udbedre skaderne, så vores mur er sikret fremadrettet, og så vi kan opholde os trygt i gården. Indtil da opfordrer vi folk til at være varsomme, når de opholder sig omkring muren.

Ad. 4. Beslutningspunkter

-

Ad. 5. Gennemgang af foreningens mail

Vi gennemgik og besvarede indkomne mails.

Næste møde

Næste bestyrelsesmøde er d. 7. juni 2022, kl. 18:00.